
GYMNÁZIUM 

A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA PEDAGOGICKÁ LIBEREC 

Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace 

adresa: Jeronýmova 425/27 email: stastnyj@jergym.cz 
 460 07 Liberec www: www.jergym.cz 
IČO: 467 480 75 tel./ fax: 482 771 329 

 

 
 

SOUHLAS S ÚČASTÍ  A PROHLÁŠENÍ  ZÁKONNÝCH  ZÁSTUPCŮ  
 
 
Souhlasíme s účastí našeho dítěte: 

třída: 

na akci školy          v termínu:  

o které jsme byli školou podrobně informováni.  

 
Jsme si vědomi toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní stav není touto akcí 
a její náročností ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní účastníky. 
 
Upozorňujeme na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: např. 
astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes, apod.  
 
Problémy (podrobně vypište):  
 
 
Oba zákonní zástupci dítěte souhlasí s poskytnutím zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách, a to k poskytnutí zdravotních služeb, které mohou podstatným způsobem 
negativně ovlivnit další zdravotní stav pacienta nebo kvalitu jeho života.  
 
 
 
V         dne 
 
 
 
 
 
Podpis zákonného zástupce žáka: 
 
 
 
 
Podpis zákonného zástupce žáka: 


